РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ЧЕРНОГОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

ХАРАТАС ГОРОДТЫЦ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д  $ 0% 2019 г. г. Черногорск № \ / Р / " / Р

О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Звёздочка»

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Звёздочка» в соответствие с
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 7-
ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 27 Устава муниципального
образования город Черногорск, Администрация города Черногорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Звёздочка», утвержденного
постановлением Администрации города Черногорска от 23. 12.2015г. №
4233-П «Об изменении наименования Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка-
детский сад «Звёздочка»» и утверждении Устава Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
«Звёздочка» (далее -Устав), следующие изменения :
1.1.Подпункт 3 пункта 3.2. Устава изложить в следующей редакции:
«п. 3.2. п.п. 3

деятельность по
программам
естественнонаучной,

Учреждение осуществляет образовательную
дополнительным общеобразовательным

различной направленности (технической,
физкультурно -спортивной, художественной,

туристко -краеведческой, социально -педагогической».
1.2.Пункт 3.18. Устава исключить .

Г лава города Черногорска

Ш°Л I%AiУ*-.о- У т
°  ь. f х

Белоногов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
Администрации г.Черногорска
по социальным вопросам

Руководитель управления образованием
администрации города Черногорска

Заместитель руководителя
МКУ «Сотрудничество»

Начальник общего отдела

Овчарова
83903160836

А.Н.Ващенко

Е.Г.Чернышева

Т.А.Трейзе

О.В. Костюкович